
                                   令和２年５月１１日 
 

 保護者 様                                                        

                               深谷市立上柴東小学校 

                               校  長    持田 倫武  

           
 

スクールカウンセラー相談日のお知らせ 

 

 新緑の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素
より本校の教育活動に際しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げま
す。  

  さて、教育相談の充実を図り、子ども達が心のゆとりをもって、豊かな学校生活
を送ることが出来るよう、本校にスクールカウンセラーが派遣されています。  

 子育てについて心配なことや困っていること、悩み等ございましたら、ご相談く
ださい。本年度の相談日を下記のように予定しております。  

 

記  

 

 
２  場 所   上柴東小学校（１階多目的教室ひまわり等 特別教室）  

 

 

３  その他   ・下の申込書を担任にご提出ください。 
          ・電話での申し込みも可能です。（５７３－７４３５） 
            ・第１回５月 27 日の申し込みは、直接学校にお電話ください。 
         ・相談時間は４５分以内とさせていただきますので、ご了承くださ

い。 
 

 

     

 

 

・   月  日のスクールカウンセラーの教育相談を申し込みます。  

 

 学年・学級  児童名  保護者名  

 年  組    

 主な相談内容・事前に伝えておきたいこと等（ある場合）  

  

                 

１  日 時  

 

 

 

 

令和２年    ５月２７日（水）     

  〃     ７月２２日（水）  

  〃    １０月２１日（水）  

令和３年  １２月１６日（水） 
  〃     ３月 ３日（水）  

 

※時間 １０：３０～１６：００  

   スクールカウンセラーと調整 

   いたします。 

切り取り線  


